
WOJI GMINY LEONCIN 
ul. Partyzant6w 3, 05-1 55 Leoncin 

Zarzdzenie Nr 103 /2018 

Wójta Gminy Leoncin 

z dnia 5 listopada 2018 r. 

w sprawie ogloszenia drugiego przetargu pisemnego nieograniczonego na sprzedaz autobusu 

marki AUTOSAN H9-21.41 o numerze rejestracyjnym: WND C155 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzqdzie gminnym 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), Wit Gminy Leoncin zarzdza, co nastçpuje: 

§ 1.1. Oglasza sic drugi przetarg pisemny nieograniczony na sprzeda2 autobusu marki 

AUTOSAN H9-21.41, rok produkcj i: 2000, Nr rej. WND C155, stanowicego ruchome mienie 

komunalne Gminy Leoncin. 

2. Ustala sic cenç wywolawczq do drugiego przetargu w kwocie 19 000,00 zi. 

3. Warunki sprzeda.y autobusu okre1a sic w ogloszeniu o przetargu, w brzmieniu zalqcznika 

Nr 1 do zarzqdzenia. 

4. Ustala sic regulamin przeprowadzenia przetargu, w brzmieniu zalqczni/ca Nr 2 do 

zarzqdzenia. 

§ 2. Ogloszenie o sprzeda2y podaje sic do publicznej wiadomoci przez wywieszenie na tablicy 

informacyjnej w siedzibie Urzçdu Gminy oraz zamieszczenie na stronach intemetowych: 

www.bip.leoncin.pl  (przetargi), www.Ieoncin.pl  Ponadto ofertç sprzeday pojazdu 

zamieszcza sic na OLX. 

§ 3. Powolujç komisjç do przeprowadzenia drugiego przetargu w nastçpujqcym skladzie: 

Ewa Pawlowska - przewodniczqca 

Barbara Kiciñska - czlonek 

Aniela Jarzbek - czlonek 

§ 4. Zarzqdzenie wchodzi w 2ycie z dniem podpisania. 

WOJT INY 

Adam Miros Krawczak 


